*οἶνος ἀμαρτοστῆς, οἶνος μαθύουσιν ὅλοσθας,
οἶνος φυχοπάτης,*

non debebat Héynius ad Iliad. III. 216. eidem Erato-
stheni tribuere, quae quidem non iam in Erigonei
suum poterant locum invenire, Orphico quodam vate,
quādā illo poeta, si ex sermone censendum est, di-
gniora. Quisnam huic fragmento locus asegnari quat,
supra disceptavi p. 114. Conferendus est Panyasis ap.
Athen. p. 37. A. *οἶνος γαρ πυρὶ ίσον ἀποχθονίοισιν*
φυατει: in primis ob illud τοι Cypriorum auctor: ib;
p. 35. C.

*Οἰνόν τοι, Μενέλαε, Θεοὶ ποίησαν ἀριστον
ἀνητοῖς ἀνθραιτοῖσιν ἀποσκιάσαι μελεδώγας.*

Ceterum τὰ δέ νοτιονομάτην. Non longe ab istis distinisse videntur, quae excitat:

XXI. SCHOL. NICANDRI THERIAC. 472. εὐ τοι ὄσοις φαινεοις Μοσυχλαῖη φλογὶ ίσον. Buttmannus (Museum d. Alterthumsw. I. p. 299.) coniiciebat εὐ τὸ ὄσοδης, suspecta locutione, hac insuper sententia proposita (p. 306.), Eratosthenem, nihil nisi doctum poetam, Antimachum imitando de Mosychlo mentionem inieciisse: oblitus, ut videtur, illumi et Graeciam invisisse, et Geographica composuisse. Corrige, sodes:

Εὐιός, ὃς φαινεοις Μοσυχλαῖη φλογὶ ίσον [οἶνον].

Iam si animadverteris, hoc cum fr. XXVIII. apud Schol. Nicandri obvium ex Erigona desumptum esse, ad idem poema etiam tertium referre fortasse non dubites (fr. XXIX.).

XXII. GEORG. CHERUBOSCUS AD THEOBOSIUM ap. Bekk. Anecd. p. 1366. γάνυς γάνυνος ὁ γανάντωρ παρὰ τῷ Ἐρασσοθένει. Vocabulum γάνυς, hodie apud Graecos scriptores nusquam, opinor, obvium, insolentiore ac magis quam poetico γανύκτωρ (sic leg.) non potuit explicari: neque enim grammaticorum adeo moris est, obscurioribus illustrare interpretationis. Jam Bacchus quin eo cognomine fuerit decoratus, cum vix dubitari possit, his ut in re desperata locum constitueris, ita ut lacunae causa apparet: γάνυς, γάνυντος ὁ Διώνεος. — Διωνύσιος γάνυκτος παρὰ τῷ Ἐρασσοθένει.

XXIII. ETIENNEOS. M. p. 170, 47. Αὔροσχάς, η φύτειος, μέρηνται Παρθένιος ἐν Ἡρακλεῖ αὔροσχάδα βότρυνν Ἰασοφύτης. Ἐρασσοθένης δὲ ἐν Ἐπιθελέρῳ, τὸ κατέ ρίτρυν κλήμα, εἰρηται δὲ ἐπαναρρυμένη τε φύτα σύκη. Σόκη γαρ τὸ κλήμα. Titulus cum per se est suspectus, cum illa fr. XIX. ἀμπέλου κλήμα λαζανας. Nunc locum obidentis admonent, ita ferasan ex plendae: Ἐρασσοθένης δὲ ἐν Ἡριόνῃ. — Ετι θαλλο-

μένη τ' αὐρεοῦχα (vel ἐπὶ Φ., praeterea; Scholastā I. l.; οἰνός τε καὶ ἀμπέλου κλῆμα). τὸ π. β. κλῆμα. In vitium, quod apud Aeschylum prae ceteris saepe gereretur, δοχομία verbi causa pro δρυμένα, hinc quoque posueris. Non inveniuntur αὐτοῖσι σχέσεις (s. κείματα) vitis ramulum designabat, quem ab auris leviter concitum soliis iam inhorrescentem licet inaudire. Non immemorito Schneiderus Hesychium in suspicionem vocavit. Is enim priore loco: Ἀρασχάδει, τὰ περισυγὰ κλήματα MS. τὰ ποντικὰ κλήματα. Legendum: Αὐροσχάδεις. τὰ ἀμπέλωνα κλήματα. Deinde: Ἀρέσχαι. κλήματα βότεροις προ αὐθόσχαι. Harpocrat. v. σύχεφόροις η ὅδος σχη κλήματά εστι βέτρος ἔξηρτημένους ἔχων: ταῦτην δὲ ὄρεοσχάδα ἔμιοι καλοῦσιν.